
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОЛГОРЕЧЕНСК 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
01 апреля 2025 года №400

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В целях исключения вероятности проявления коррупции в образовательной 
организации и в соответствии с положением «О комиссии по противодействию 
коррупции» приказ №97/1 от 10.010.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
Председатель комиссии - Туманова Е.Н. - председатель профсоюза; 
Члены комиссии:
- Тарасова И.В.- заместитель директора;
- Бос А.Е. - заместитель директора;
- Скрябина А.А. - учитель истории и обществознания;
- Леонтьева Н.В. - учитель начальных классов.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


